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O firmie
Firma nasza istnieje od 1990 r. (pod nazwą DPRS POLAND od 1994 r.).
Na  początku  działalności  oferowaliśmy  tylko  węże  spawalnicze.  W chwili  obecnej  posiadamy w  naszym
magazynie szeroki wachlarz rodzajów węży w wielu rozmiarach, o różnych parametrach technicznych oraz
zastosowaniach.

Oferujemy węże i złącza produkcji czołowych światowych producentów - np. węże SEMPERIT, jedynie tych z
dużym doświadczeniem i bogatym zapleczem produkcyjnym, spełniających wysokie kryteria jakościowe swoich
produktów.

Współpracujemy z producentami z: Czech, Austrii, Włoch, Ameryki Południowej, Niemiec i Turcji.

Od początku istnienia DPRS POLAND  silną pozycję na rynku zawdzięcza oferując wysokiej  jakości  węże
przemysłowe firmy SEMPERIT o ponadstandardowych parametrach jakości. Węże gumowe tego producenta z
powodzeniem oferujemy od ponad 20 lat (odsetek reklamacji waha się od 0,04 do max. 0,09% z całej oferty). Z
naszego magazynu w Warszawie dystrybuujemy towar w całym kraju. Postawiliśmy na jakość produktu i jakość
obsługi - czas dostawy to 1 - 3 dni roboczych, posiadamy własne zaplecze logistyczne.

Uzupełnieniem  naszej  oferty  jest  armatura  renomowanego  niemieckiego  producenta  MUELENBACH
GERMANY
, np. złącza camlock, złącza kłowe do powietrza i wody, szybkozłącza, złącza do piaskowania, tynkowania,
betonu i wiele innych - patrz dział ZŁĄCZA.

Posiadamy wszechstronny  SERWIS  hydrauliki  siłowej.  Wyposażony  w  unikalne  w  skali  kraju  maszyny  i
oprzyrządowanie  do  odtwarzania  rozwiązań  oryginalnych,  np.  przewody  łączone  (metalowo-gumowy
kształtowany) wspomagania kierownicy, przewody układów hamulcowych, rurki kształtowane do klimatyzacji,
rurki i  armatura wysokiego ciśnienia (diesel). Regenerujemy i odtwarzamy na podstawie zużytego wzorca
wszelkie przewody , np. hydraulika siłowa, z rur stalowych precyzyjnych, grubościennych do koparek i maszyn
budowlanych firm: Waryński, Komatsu, Caterpillar, Hitachi, Hyundai, Putzmeister, JCB, Dynapack, Zeppelin,
Atlas Copco, Stalowa Wola, Case, Liebherr, Fuchs. Ponadto dorabiamy praktycznie wszelkie węże hydrauliki
siłowej z gumy, zakończone różnymi wysokociśnieniowymi końcówkami.

Interesujące Cię węże przemysłowe, węże gumowe, oraz inne - wszystkie szczegółowo opisane - znajdziesz na
naszej stonie w kategorii WĘŻE PRZEMYSŁOWE.
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